132
OPTIM-EMK
Automatyczne baterie kondensatorów do instalacji niskiego napięcia
Automatyczne baterie z systemem statycznym
Baterie kondensatorów serii OPTIM-EMK to urządzenia opracowane w celu kompensacji
energii biernej w sieciach charakteryzujących się zmiennym poziomem obciążenia.
Zmiany mocy są stosunkowo szybkie (rzędu tysięcznych części sekundy), z tego względu
przełączanie odbywa się za pomocą tyrystorów. Są one podłączone do płyty sterującej

Automatyczne baterie z systemem statycznym
Rodzaje
Wymiary
Wejście przewodówWejście przewodówWejście przewodów
Typ Kod 400 V kvar 440 V kvar Stopnie
Wyłącznik
automatyczny (A)
Wyłącznik
ręczny (A)
Przekrój
przewodu (mm2)
Wymiary (mm)
szerokość x wysokość
x głębokość Ciężar (kg)
OPTIM EMk4
OPTIM EMK4-175-440 R46420 147 175 25 + 50 + 100 400 400 400 900x1900x650 170,00
OPTIM EMK4-250-440 R46422 207 250 50 + 2x100 630 630 630 900x1900x650 183,00
OPTIM EMK4-300-440 R46424 248 300 50 + 50 + 2x100 630 630 630 900x1900x650 208,00
OPTIM EMK4-350-440 R46425 289 350 50 + 3x100 630 630 630 900x1900x650 217,00
OPTIM EMK4-400-440 R46426 331 400 4x100 800 800 800 900x1900x650 231,00
OPTIM EMk6
OPTIM EMK6-400-440 R46431 331 400 50 + 50 + 3x100 800 800 800 1200x1900x650 262,00
OPTIM EMK6-450-440 R46435 372 450 50 + 4x100 800 800 800 1200x1900x650 281,00
OPTIM EMK6-550-440 R46437 455 550 50 + 5x100 1000 1000 1000 1200x1900x650 320,00
OPTIM EMK6-600-440 R46438 496 600 6x100 1250 1600 1250 1200x1900x650 334,00
OPTIM EMk8
OPTIM EMK8-600-440 R46442 496 600 50 + 50 + 5x100 1250 1600 1250 1500x1900x650 365,00
OPTIM EMK8-650-440 R46444 537 650 50 + 6x100 1250 1600 1250 1500x1900x650 384,00
OPTIM EMK8-750-440 R46450 620 750 50 + 7x100 1600 1600 1600 1500x1900x650 359,00
OPTIM EMK8-800-440 R46455 661 800 8x100 1600 1600 1600 1500x1900x650 373,00
OPTIM EMk10
OPTIM EMK10-850-440 R46505 702 850 50 + 8x100 1250+250 1600+250 1250/250 2100x1900x650 512,00
OPTIM EMK10-950-440 R46604 785 950 50 + 9x100 1250+400 1600+400 1250/400 2100x1900x650 551,00
OPTIM EMK10-1000-440 R46605 826 1000 10x100 1600+400 1600+400 1600/400 2100x1900x650 565,00
OPTIM EMk12
OPTIM EMK12-1050-440 R46606 868 1050 50 + 10x100 1250+800 1600+800 1250/800 2400x1900x650 615,00
OPTIM EMK12-1150-440 R46608 950 1150 50 + 11x100 2x1250 2x1600 2x1250 2400x1900x650 654,00
OPTIM EMK12-1200-440 R46609 992 1200 12x100 2x1250 2x1600 2x1250 2400x1900x650 668,00
Przełącznik i przekrój kabla dla instalacji z Un = 400 V. W każdym przypadku instalator musi potwierdzić, że spełnia
wszystkie przepisy regulacji niskiego napięcia, zgodnie ze specyfiką każdej instalacji i rodzaju kabla.